
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №18 

                                                  с. Ильинское 

                                                        Приказ 

 

              №52                                                                            от 02.02.2022г 

Об утверждении «Правил приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования» в новой редакции 

В связи с необходимостью дополнения и внесения изменений в содержание 

«Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования», согласно приказа Минпросвещения России от    

4 октября 2021г №689 «О внесении изменений в приказы Министерства 

просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г №236 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования» и от 8 сентября 2020г №471             

«О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденный приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г №236 

приказываю: 

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МБДОУ д/с№18 в новой 

редакции 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение 10 рабочих дней со дня его издания 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

Заведующий МБДОУ д/с№18                                            Куличенко Т.А. 

 


		2022-02-25T15:03:25+0200
	Куличенко Татьяна Андреевна




